[bookmark: _GoBack]                  ПРОТОКОЛ НЕСОСТОЯВШИХСЯ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПОСРЕДСТВОМ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА
Протокол №7/1
от 06.07.2023 г.

Дата начала приема заявок « 09  » июня  2023 г.
Дата и время окончания срока приема заявок « 04  « июля  2023 г. до 15.00 часов московского времени
Дата и время проведения аукциона: « 06 « июля 2023 г. в 08.00 часов  московского времени
Место проведения торгов: универсальная торговая платформа ЗАО «Сбербанк-АСТ», размещенная на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «приватизация, аренда и продажа прав»).

Наименование и описание Объекта приватизации:
Лот №1: Транспортное средство ГАЗ 32213, автобусы прочие, 2005 г. выпуска, идентификационный номер (VIN) Х9632213050405451, двигатель №40630А 53022904, шасси № отсутствует, кузов № 32210050169090, цвет кузова - синий, регистрационный номер У353АЕ774.

Способ приватизации: открытый аукцион
Форма подачи предложений о цене: электронный вид
Первоначальная (стартовая) цена: 122700 руб. (Сто двадцать две тысячи семьсот рублей 00 коп.), в том числе НДС 20% в сумме 20450,00 руб. (Двадцать тысяч четыреста пятьдесят рублей 00 коп.)
        Срок приема заявок:  25 календарных дней
        Шаг аукциона: 5% первоначальной цены
        Срок оплаты: единовременно.
        Задаток: 12270,00 руб. (Двенадцать тысяч двести семьдесят рублей 00 коп.), что составляет 10 % первоначальной цены.

      В связи с тем, что на протяжении всего срока приема заявок в адрес организатора торгов не поступило ни одной заявки на участие в торгах по продаже  вышеуказанного муниципального имущества, комиссия единогласно РЕШИЛА:
1. Признать несостоявшимся открытый аукцион по продаже следующего  муниципального имущества:
ЛОТ №1: Транспортное средство ГАЗ 32213, автобусы прочие, 2005 г. выпуска, идентификационный номер (VIN) Х9632213050405451, двигатель №40630А 53022904, шасси № отсутствует, кузов № 32210050169090, цвет кузова - синий, регистрационный номер У353АЕ774.

       Председатель комиссии:
Начальник Управления ИиЗО                                      Я.В.Гриновский

       Члены комиссии:
                                                                                         Л.М.Мамаева
                                                                                         Ю.П.Никитина
                                                                                         С.Н.Истомина
                                                                                         А.Г.Петрухина